大管一公字第 0712號

公 告
主旨:聖誕樹佈置手作活動-第二輪報名

說明:歡慶耶誕節，舉辦手作佈置，邀請各位住戶

一同製作掛飾，佈置各棟聖誕樹。

活動日期：112年 12月 2、3號上午 10點至 12點

活動場地：大同莊園 A棟宴會廳

報名方式：請至管理中心登記。

活動名額共開放 80名，因名額尚未額

滿，如有參加意願住戶皆可報名。第一

場 10:00~11:00 第二場 11:00~12:00

報名時間：11月 29日上午 9時至 12月 01日 20

時截止。

活動費用：信義房屋提供贊助

活動參與對象：大同莊園社區住戶。

促進社區鄰居交流，歡迎住戶踴躍參加!!

            大同莊園社區管理中心 敬啟

中華民國 一一二 年 十一 月 二十九 日